Aloísio Varejão

(Vereador)

Ao Cerimonial

À Assessoria de Cerimonial

 Sra. Renata Pissinatti,

Assunto: Indicação dos nomes para homenagem na Sessão Solene em Homenagem ao Cidadão Vitoriense.

Em atenção ao Ofício nº 027/2021, de autoria da Assessoria de Cerimonial, segue os indicados para receberem as

honrarias:

1º) Honraria Comenda: DR ANTÁRIO ALEXANDRE THEODORO

Homenageado: JUAREZ GONÇALVEZ VIEIRA

2º) Honraria Medalha: MAURÍCIO DE DE OLIVEIRA

Homenageado: MARCELO MARVILA

 3º) Título de Cidadão Vitoriense Homenageado: VALNEIDE NASCIMENTO DOS SANTOS

Desde já agradeço e me coloco à disposição para mais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Palácio Atílio Vivácqua, Vitória ES, 30 de Agosto de 2021.

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3200320039003300300032003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -

Brasil.

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200320039003300300032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2021-08-30T10:00:04-0300